РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 23.03.2015                                                                               № 07
д.Зайцевы
Об отмене административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Постановка и снятие с воинского учета граждан»
администрации Зайцевского сельского поселения
Котельничского района Кировской области

В соответствии с п.17 ст.6 Федерального закона от 31.05.1996 №61-ФЗ «Об обороне»,  ч.2 ст.8, с ч.6 ст.8  Федерального закона от 28.03.1998 №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», п.2 ст.2 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Котельничской межрайонной прокуратуры от 20.03.2015 № 02-03-2015 администрация Зайцевского сельского поселения  Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка и снятие с воинского учета граждан» администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Зайцевского сельского поселения от 26.04.2013 №16 «Об утверждении административных регламентов администрации Зайцевского Котельничского района Кировской области».
2. Обнародовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Зайцевского сельского поселения                                              С.Н. Захарова

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации

Зайцевского сельского поселения                                              С.Н. Захарова

РАЗОСЛАТЬ: в дело, Котельничская межрайонная прокуратура, сайт ОМС